- земельный участок, земли населенных пунктов, с кадастровым номером
61:02:0600010:21912, расположенный по адресу: Ростовская область, Аксайский
район, г. Аксай, ул. Казачья, р-н кладбища, площадью 13 397 кв.м., с видом
разрешенного использования - ритуальная деятельность, с кадастровой стоимостью
7 700 863,54 (семь миллионов семьсот тысяч восемьсот шестьдесят три) рубля 54
копейки;

- земельный участок, земли населенных пунктов, с кадастровым номером
61:02:0600010:21914,расположенный по адресу: Ростовская область, р-н Аксайский,
г.Аксай, ул. Казачья, р-н кладбища, площадью 16 315 кв.м., с видом разрешенного
использования - ритуальная деятельность, с кадастровой стоимостью 9 378 188,30
(девять миллионов триста семьдесят восемь тысяч сто восемьдесят восемь) рублей
30 копеек,;

- земельный участок, земли населенных пунктов, с кадастровым номером
61:02:0600010:11118, расположенный по адресу: Ростовская область, р-н Аксайский,
г. Аксай, ул. Казачья, р-н кладбища, площадью 98 000 кв.м, с видом разрешенного
использования ритуальная деятельность, с кадастровой стоимостью 70 340 480,00
(семьдесят миллионов триста сорок тысяч четыреста восемьдесят) рублей 00 копеек;

- земельный участок, земли населенных пунктов, с кадастровым номером
61:02:0120110:571, расположенный по адресу: Ростовская область, р-н Аксайский, г.
Аксай, ул. Казачья, 1, площадью 252 161 кв.м., с видом разрешенного использования
- ритуальная деятельность, с кадастровой стоимостью 423 227 022,40 (четыреста
двадцать три миллиона двести двадцать семь тысяч двадцать два) рубля 40 копеек,

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Аксайского
городского поселения внести соответствующие изменения в состав имущества
казны муниципального образования «Аксайское городское поселение» согласно
пункту 1 настоящего постановления.